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Dimanche 3 juillet à 14h30 

 

Lithographies, illustrés 

modernes, affiches 
 

 

ESTAMPES 

 
1- Ecole française vers 1900 

Elégante au bouquet de fleurs et aux lévriers 

Aquatinte dans un format ovale. 

46 x 36 (usures)         80/100  

 

2- Lot de lithographies.  

Elie PESATORI (1923-2000) 

Pavillon Antoine de Navarre 

Eau-forte signée et numérotée 1/190 

28 x 37.5 

Madeleine LUKA (1894-1989) 

Petite fille au chat, 1979 

Lithographie signée, datée, dédicacée et marquée épreuve d’artiste 

33 x 25.5 

Gérard LAPLAU (né en  1938) 

La mariée 

Estampe éditée par Villeroy & Boch signée et dédicacée par l’artiste 

32 x 40 

Emilio GRAU-SALA (1911-1975) 

La préparation du repas 

Estampe signée au dos avec envoi de l’auteur 

21.5 x 18 

Reine VUILLERMET, école française XX 

Bords de l’Yerre 

Aquarelle et gouache signée et titrée 

25 x 32.5           30/40 

 

 

3- Lot de 3 lithographies 

1) André BRAUNECKER (né en 1926) 

Portrait de jeune fille 

Lithographie signée et numérotée 172/200 
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46 x 34 

2) Madeleine LUKA (1894-1989) 

Vase de fleurs 

Lithographie signée et numérotée 128/250 

65 x 50 

3) Ecole française XXème  

La chasse à courre 

Lithographie signée et numérotée 83/250       30/40 

 

 

4- Lot d’estampes.  

Walter PACH (1883-1958) 

Femme cousant, 1921 

Pointe sèche signée, datée et dédicacée.  

29 x 23 

Magda Frohberg PACH (1884-1950) 

Femme haïtienne 

Lithographie signée et dédicacée 

51 x 33 

H. COUSIN, école française XXème 

L’orchestre, 1955 

Lithographie signée, située « Paris » et datée 

51.5 x 36.5 

Louis ROBIN (né en 1845) 

Paris, Notre Dame au pont de l’Archevêché 

Eau-forte signée 

26 x 18.5 

P. KRAUS  

La Groote Kerk à Dordrecht aux Pays-Bas, 1945 

Eau-forte signée, datée, numérotée, titrée et dédicacée 

24 x 16           30/40 

 

 

5- Lot de 4 lithographies. 

1) Jacques BIRR (né en 1920) 

Les oiseaux 

Lithographie signée et numérotée 101/220 

55 x 76 

2) André BRAUNECKER (né en 1926) 

Fête galante 

Lithographie signée et marquée EA 

50 x 65 

3) A. BONNEF. .. école française XX 

Les baigneuses 

Lithographie signée et marquée EA 

53 x 72 

4) CHANTEREAU, école française XX 

Les oiseaux 

Lithographie signée et marquée EA 

50 x 65          60/80 
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6- Lot de 2 lithographies 

1) Gabriel ZENDEL (1906-1992) 

Nature morte aux pommes et au verre d’eau 

Lithographie signée et numérotée 272/350 

48 x 65 

2) André MINAUX (1923-1986) 

Nature morte aux poires et aux pichets 

Lithographie signée et numérotée 102/300 

50 x 66           50/70

  

 

7- Lot d’estampes 

1) Max PAPART (1911-1994) 

Le couple 

2 eau-fortes et aquatinte signées et numérotées.  

19 x 16 

 2) Julian TAYLOR (né en 1954) 

La maison 

Lithographie signée et numérotée 96/170 

21 x 27.5 

3) Mario GACHET (1879-1981) 

Visages 

Aquatinte signé et numérotée 59/100 

26 x 33.5           60/80 

 

 

8- Lot de 2 estampes 

1) LEIJON, école française XX 

La maison, 1964 

Gravure au carborundum signée et datée 

56 x 45.5   

2) R. RAIMBAULT, école française XX       

Composition 

Lithographie signée et datée 1964 

54 x 46          30/40 

 

9- Valerio ADAMI (né en 1935)        

Portrait d’homme 

Lithographie signée et marquée HC  

65 x 50          150/200 

 

 

10- Ludovic ALLEAUME (1859-1941) 

Beethoven 

Lithographie 

25 x 18          30/40 

 

11- Paul AÏZPIRI (né en 1919) 
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Arlequin.  

Lithographie signée et numérotée 24/200.  

119 x 87           300/400 

 

12- Paul AÏZPIRI (né en 1919) 

Bouquet à l’oiseau. 

Lithographie signée et marquée E.A. 

119 x 87           300/400 

 

13- Paul AÏZPIRI (né en 1919) 

Petit port méditerranéen 

Lithographie signée et numérotée 170/200 

56 x 76           300/400 

 

14- Yaacov AGAM (né en 1928) 

Composition. 

Lithographie signée et numérotée 129/150. 

39 x 68           300/400 

 

 

 

15- Annapia ANTONINI (née en 1942) 

Vase de fleurs et crayons. 

Lithographie signée, marquée E.A. et numérotée XXIV/XXVI.  

57 x 69           60/80 

 

16- Paul AMBILLE (1930-2010) 

Le petit Chantilly 

Lithographie signée et numérotée 15/100. 

38 x 44          30/40 

 

17- Ryon ARAI (né en 1933)         

Roses et papillon 

Gravure à la manière noire signée, titrée et numérotée 5/50 

39 x 29          40/60 

 

18- Ryon ARAI (né en 1933)         

L’aurore 

Gravure à la manière noire signée, titrée et numérotée 2/50 

39 x 56.5          60/80 

 

19- Ryon ARAI (né en 1933)         

Demain 

Gravure à la manière noire signée, titrée et marquée AP 

 56.5 x 39          60/80 

 

20- Ryon ARAI (né en 1933)         

Ariane 

Gravure à la manière noire signée et titrée 

 56.5 x 39          60/80 
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21- Ryon ARAI (né en 1933)         

Fidélité 

Gravure à la manière noire signée, titrée et numérotée 7/50 

39 x 56.5           60/80 

 

22- Ryon ARAI (né en 1933)         

La prémonition 

Gravure à la manière noire signée, titrée et numérotée 16/50 

39 x 56.5           60/80 

 

23- Annapia ANTONINI (née en 1942)        

Colchiques d’automne 

Eau-forte signée, titrée et numérotée EA XIII/XVI 

51 x 57          40/60  

 

24- Annapia ANTONINI (née en 1942)        

La boîte d’aquarelles 

Eau-forte signée, titrée et numérotée EA XXVI/XXVI 

51.5 x 61.5          60/80 

 

25- Annapia ANTONINI (née en 1942)        

Camélias à la pipe 

Nature morte au vase de pieds d’alouette et au livre 

Paire d’eaux-fortes signées, titrées et marquées EA 

38 x 47          60/80 

 

26- Annapia ANTONINI (née en 1942)        

Nature morte à l’anthurium et au vase de marguerites 

Eau-forte signée, titrée et numérotée EA XXII/XXVI 

65 x 50          60/80 

 

27- Paul AÏZPIRI (né en 1919)         

Le casino Bellevue à Biarritz 

Lithographie signée et numérotée 131/200 

54 x 76          150/180 

 

 

28- Paul AÏZPIRI (né en 1919)         

Bouquet de fleurs sur fond bleu 

Lithographie signée et marquée EA 

120 x 87          300/400 

 

29- Paul AÏZPIRI (né en 1919) 

L’oiseleur 

Lithographie signée et numérotée 43/200 

60 x 80          150/200 

 

30- Guy BARDONE (né en 1927) 

La futaie 
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Lithographie signée et numérotée 44/300 

65.5 x 50.5          50/70 

 

30 bis- Benjamin BENMAYOR (1920-1999)      30/40 

La poule, 1961 

Lithographie signée, datée et numérotée 2/50 

48 x 51          30/40  

 

 

31- Roger BEZOMBES (1913-1994) 

Le poisson rouge 

Lithographie signée et numérotée 33/150 

72.5 x 53.5           150/200 

 

32- Hans BELLMER (1902-1975) 

Léda et le cygne 

Lithographie signée, titrée et numérotée 77/100 

25 x 33           80/100 

 

33- Roger BEZOMBES (1913-1994) 

Le vase de fleurs 

Lithographie signée et numérotée 51/70 

56 x 76          150/200 

 

34- Pierre BONNARD (1867-1947) 

L’estampe et l’affiche 

Lithographie 

25 x 19          30/40 

 

35- Yves BRAYER (1907-1990) 

Chevaux au bord de l’étang en Camargue 

Lithographie signée et marquée E.A. 

55 x 76           150/200 

 

36- Yves BRAYER (1907-1990) 

Le baptême des frégates 

Lithographie signée et marquée E.A. 

54 x 76           150/200 

 

37- Yves BRAYER (1907-1990)         

Chevaux de Camargue au Petit Rhône 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

56 x 76          150/200 

 

38- Yves BRAYER (1907-1990)         

Le marché aux fleurs à Aix 

Lithographie signée, titrée et marquée « épreuve d’artiste » 

56 x 76          150/200 

 

39- Yves BRAYER (1907-1990)         
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La route de la montagne Sainte-Victoire 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

56 x 76          150/200 

 

40- Yves BRAYER (1907-1990)         

Plage de Camargue 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

56 x 76          150/200 

 

41- Yves BRAYER (1907-1990)         

Cavaliers au Caylar 

Lithographie signée et marquée EA 

56 x 76          150/200 

 

42- Yves BRAYER (1907-1990)         

La montagne Sainte Victoire 

Lithographie signée et marquée EA 

56 x 76          150/200 

 

43- Yves BRAYER (1907-1990)         

Barques aux Saintes Maries de la Mer 

Pointe sèche signée, titrée et marquée « épreuve d’artiste » 

56.5 x 76.5          120/150 

 

44- Yves BRAYER (1907-1990) 

Vide-grenier dans un village méditerranéen 

Lithographie signée et numérotée 102/120 

44 x 56          150/200 

 

45- Bernard BUFFET (1928-1999) 

Plage de Normandie 

Eau-forte signée et numérotée 20/50 

48 x 49           600/800 

 

46- Bernard BUFFET (1928-1999) 

Le toréador, 1967 

Lithographie signée et numérotée 202/300 

79 x 58          800/1000 

  

47- André COTTAVOZ (né en 1922)       

Paysage, 1972 

Lithographie signée, datée et marquée EA 

50.5 x 66          100/120 

 

48- Roger CHAPELAIN-MIDY (1904-1992)       

Coupe de fruits 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

48 x 64          80/100 

 

49- Nathalie CHABRIER (née en 1932)        
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Le village de Recloses en Seine-et-Marne 

Lithographie signée, titrée et marquée « épreuve d’artiste » 

76 x 56          40/60 

 

50- Nathalie CHABRIER (née en 1932)        

Scène de marché 

Lithographie signée, marquée « épreuve d’artiste » et numérotée 10/15 

47.5 x 65          40/60 

 

51- Nathalie CHABRIER (née en 1932) 

Paris, le marché Ordener, 1959 

Lithographie signée, datée, située et numérotée 24/50 

65 x 50          40/60 

 

52- Nathalie CHABRIER (née en 1932)        

La marchande de légumes 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste »  

50 x 65          40/60 

 

53- Bernard CATHELIN (1919-2004)          

Nature morte à la bouteille, au pichet et à la grappe de raisin 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

61 x 90           250/300 

 

54- Georges CARAMADRE (né en 1937)       

Montmartre, le restaurant La Maison Rose 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 76          40/50 

 

55- Antoine CALBET (1860-1944)        

Les amoureux 

Aquatinte dans un format ovale signée et numérotée 235 éditée par l’Estampe Moderne à 

Paris en 1921 

36 x 29.5          150/200 

 

56- Dario CATERINA (né en 1955)        

Grand prix 

Lithographie signée et numérotée A.P. IV/ X 

76 x 56          80/100 

 

57- Jean CARZOU (1907-2000)         

La fontaine Médicis au jardin du Luxembourg à Paris, 1986 

Lithographie signée, datée, située et annotée « épreuve sur Arches HC 2/6 

51.5 x 66          150/200 

            

58- Jean CARZOU (1907-2000)         

Paris, le square Notre Dame sur l’île de la Cité, 1986 

Lithographie signée, datée, située et annotée « épreuve sur Arches HC 2/6 

51.5 x 66          150/200 
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59- Jean CARZOU (1907-2000)         

Paris, le quai du Louvre, 1986 

Lithographie signée, datée, située et annotée « épreuve sur Arches HC 2/6 

51.5 x 66          150/200 

 

60- Jean CARZOU (1907-2000)         

Paris, le quai de Passy, 1986 

Lithographie signée, datée, située et annotée « épreuve sur Arches HC 2/6 

51.5 x 66          150/200 

 

61- Jean CARZOU (1907-2000)         

Paris, le château de Rochechouart, 1978 

Lithographie signée, datée, située et numérotée 11/175 

54.5 x 76          150/200 

 

62- Jean CARZOU (1907-2000)         

Cérémonial II, 1979 

Lithographie signée, datée, titrée et numérotée 13/30 

76 x 54          200/250 

 

63- Jean CARZOU (1907-2000)         

Le rivage perdu, 1989 

Lithographie signée, datée, titrée et numérotée XXXVIII/L 

54 x 76           200/250 

 

64- Jean CARZOU (1907-2000) 

Le condottiere, 1980 

Lithographie signée, datée et numérotée 99/153 

29 x 50          100/120 

 

65- Jean CARZOU (1907-2000)         

Le petit étang, 1989 

Lithographie signée, datée, titrée et numérotée XII/XL 

54 x 65          150/200 

 

66- Jean CARZOU (1907-2000) 

La Bretonne devant le port, 1960 

Lithographie signée, datée et numérotée 77/120 

68 x 52           150/200 

 

67- Jean CARZOU (1907-2000) 

Le village de Cucuron, 1969 

Lithographie signée et titrée.  

33 x 24.5          50/70 

 

68- Jean CARZOU (1907-2000) 

Guitariste dans un paysage imaginaire, 1991 

Lithographie signée, datée et dédicacée à M. et Mme Griotteray. 

59 x 43          180/200 
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69- Lucien COUTAUD (1904-1977) 

Le couple, 1973 

Lithographie signée, datée et numérotée XXX/XXXII.  

64 x 49          100/150 

 

70- Jules CAVAILLES (1901-1977) 

Nature morte aux fleurs et aux fruits 

Lithographie signée et marquée E.A. 

76 x 56           120/150 

 

71- Nathalie CHABRIER (née en 1932) 

Rue animée 

Lithographie signée et numérotée 168/225 

49 x 72          100/120 

 

72- Roger-Louis CHAVANON (né en 1941) 

Portrait d’homme 

Lithographie signée et numérotée 9/100 

72 x 51.5           100/120 

 

73- Michel CIRY (né en 1919) 

Venise, le Grand Canal 

Eau-forte et aquatinte signée et marquée E.A. 

71 x 55          100/150 

 

74- Michel COMTE (né en 1954)        

Portrait de Carla Bruni 

Photographie en couleurs tirage argentique sur papier Kodak Professionnal Endura 

25 x 20          1000/1500 

Provenance : Peter Handley Press Agency (cachet à l’encre au dos).  

 

75- CORNEILLE (né en 1922) 

Floraison pour oiseaux au creux d’une colline, 1962 

Lithographie signée, datée, titrée et marquée « épreuve d’artiste ».  

De la série « Proposition pour un spectacle de la nature ». 

50 x 65          200/300 

 

76- CORNEILLE (1922-2010)         

Femme à l’oiseau, 1994 

Lithographie signée, datée et numérotée 5/200 

62 x 75          200/300 

 

77- Bernard CATHELIN (1919-2004) 

Château de Chenonceau 

Lithographie signée et marquée E.A. 

89 x 60           200/300 

 

78- Bernard CATHELIN (1919-2004)        

Nature morte aux bouteilles et au pichet sur fond rouge 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 
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74 x 115          300/400 

 

79- Bernard CATHELIN (1919-2004) 

Ferme dans le Vercors. 

Lithographie signée et marquée E.A. 

77 x 113           300/400 

          

80- Bernard CATHELIN (1919-2004)        

Ferme du Vercors 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

77 x 112          300/400 

 

81- Bernard CATHELIN (1919-2004) 

Les Chinois 

Lithographie signée et numérotée 32/270 

54 x 76          150/200 

 

82- Jean CARZOU (1907-2000) 

Le palais des mirages, 1990 

Lithographie signée, datée et numérotée V/L en chiffres romains. 

56 x 75           200/250 

 

83- Roger-Louis CHAVANON (né en 1941) 

Portrait d’homme 

Lithographie signée et numérotée 9/100 

72 x 51.5           100/120 

 

84- Roger CHAPELAIN-MIDY (1904-1992) 

La belle faunesse, 1963 

Lithographie numérotée HC 676/800 

58 x 38          150/200 

 

85- Aristide CAILLAUD (1902-1990) 

Le paysan et ses bœufs, 1970 

Lithographie signée, datée et numérotée 30/150 

67 x 50          150/200 

 

86- André COTTAVOZ (né en 1922)       

Portrait, 1960 

Lithographie signée, datée et marquée EA 

66 x 50.5          100/120 

 

87- Paul COLLOMB (né en 1921) 

Terrasse au bord de la plage en Normandie 

Lithographie signée et numérotée 163/300 

66.5 x 51          30/40 

 

88- Yves COMMERE (1920-1986) 

Allée d’arbres 

Lithographie signée et numérotée 58/300 
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56 x 76 

On y joint une autre lithographie signée et numérotée 21/51 (25 x 32)  30/40 

 

89- Lucien COUTAUD (1904-1977) 

Les trois femmes 

Lithographie signée et marquée EA 

48 x 65          100/150 

 

90- Salvador DALI (1904-1989) 

Chevauchée 

Gravure signée et marquée E.A. 

56 x 76          400/600 

 

91- André DURANTON (né en 1905) 

Le Modern Palace 

Lithographie signée, marquée E.A. et numérotée XVII/XX. 

54 x 75          80/100 

 

92- André DURANTON (né en 1905)        

Chez la couturière 

Lithographie signée et marquée HC 

54 x 76          60/80 

 

93- Raoul DUFY (1877-1953) 

Les courses à Epsom 

Lithographie 

32 x 44          100/150 

 

94- Raoul DUFY (1877-1953) 

Versailles, la cour de Marbre et la statue de Louis XIV 

Lithographie 

43 x 57          150/200 

 

95- Alfred DEFOSSEZ (né en 1932)        

Paysage méditerranéen 

Lithographie signée et marquée EA 

56 x 76          80/100  

 

96- Calogero ETNARREF (né en 1949) 

« C’est dans la profondeur de ses yeux que je cherche la lumière » 

Lithographie signée et numérotée V/LXXV 

55 x 43.5          80/100 

 

97- Nissan ENGEL (né en 1931) 

Musique 

Lithographie signée et numérotée 44/150 

59 x 70           150/200 

 

98- FANCH (né en 1949)          

Lecture au jardin 
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Lithographie signée et marquée HC 

76 x 54          40/60 

 

99- Jean FAUTRIER (1898-1964) 

Torse féminin 

Aquatinte signée et marquée EA 

76 x 56          500/700 

 

100- Léonor FINI (1908-1996) 

Les deux femmes 

Lithographie signée et numérotée 291/297 

50 x 40          100/120 

 

101- Léonor FINI (1908-1996) 

Jeune femme au masque 

Lithographie signée et numérotée 293/297 

50 x 40          200/300 

 

102- Jean-Michel FOLON (1934-2005) 

Vision cosmique 

Lithographie signée et numérotée EA IV/XI 

48 x 58          300/400 

 

103- Jean-Louis FORAIN (1852-1931) 

La pose du modèle 

Lithographie 

42 x 31          10/15 

 

104- Roger FORISSIER (1924-2003)        

Bouquet de pivoines et d’iris 

Lithographie signée et marquée EA 

76.5 x 53.5          40/60  

 

105- Roger FORISSIER (1924-2003)        

Bouquet de pivoines et tulipes 

Lithographie signée et marquée EA 

75.5 x 56          40/60 

 

106- Tsuguharu FOUJITA (1896-1968) 

Les deux sœurs 

Lithographie numérotée 9/200 

17 x 12.5          400/500 

Provenance : galerie Paul Pétridès à Paris 

 

107- FANCH (né en 1949)          

Paris, le Pont-Neuf et la Place Dauphine de nuit 

Lithographie signée et marquée HC 

54 x 76          40/60 

 

108- Alexandre FASSIANOS (né en 1935) 
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Hommage à Patrick Dupond 

Lithographie signée et numérotée 48/60 

48.5 x 64.5          300/400 

 

109- Tsuguharu FOUJITA (1886-1968)  

La jeune fille au pain  

Lithographie signée et marquée EA 

55 x 43          300/400 

 

110- Johnny FRIEDLÄNDER (1912-1992)       

Composition 

Eau-forte et aquatinte signée et marquée EA 

76 x 56.5          200/300 

 

111- Léonor FINI (1908-1996)         

Femme au masque 

Gravure signée, dédicacée et numérotée EA 1/30 

60 x 50          100/150 

 

112- Léonor FINI (1908-1996) 

Visage orange 

Lithographie signée et numérotée 113/150 

64.5 x 50          100/120 

 

113- Piero FORNASETTI (1913-1988) 

La lune 

Le soleil 

Offset sur carton. 

27 x 29          50/70 

 

 

114- Bernard GANTNER (né en 1928) 

Maisons dans un paysage de neige 

Lithographie signée et numérotée 15/100 

51 x 66          150/200 

 

115- Claude GARACHE (né en 1929) 

Nu 

Aquatinte signée et numérotée 20/45 

49 x 65          50/70 

 

116- GEN-PAUL (1895-1975)         

Personnages, 1974 

Bois gravé signé et daté. 

20 x 13          150/200 

 

117- GEN-PAUL (1895-1975) 

Le clown, 1920 

Eau-forte signée et marquée « épreuve d’état » 

18 x 13          300/400 
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118- GEN-PAUL (1895-1975) 

Personnage au chapeau melon 

Eau-forte signée et marquée épreuve d’artiste 

26 x 17          400/500 

 

119- Paul GUIRAMAND (1926-2007)        

Les trois pigeons 

Lithographie signée et numérotée 195/200 

48 x 65          80/100 

 

120- Paul GUIRAMAND (1926-2007)        

Les chevaux en bord de mer 

Lithographie signée, marquée « état 2 » et numérotée 32/100 

50 x 64          80/100 

 

121- Paul GUIRAMAND (1926-2007)        

Hommage à Jean-Sébastien Bach 

Lithographie signée et marquée HC 

54 x 76          100/150 

 

122- Paul GUIRAMAND (1926-2007)        

Les trois chevaux 

Lithographie signée et numérotée 29/200 

54 x 76          100/150 

 

123- Paul GUIRAMAND (1926-2008) 

Paris vu du Pont Alexandre III.  

Lithographie signée 

23 x 27          50/70 

 

124- Paul GUIRAMAND (1926-2007) 

Violon et vase de fleurs 

Lithographie signée et marquée H.C.  

56 x 76          100/150 

 

125- Edouard GOERG (1893-1969)        

Le modèle 

Eau-forte signée, titrée et numérotée 8/100 

56 x 38          60/80 

 

126- Edouard GOERG (1893-1969) 

Les modèles et leurs peintres 

Lithographie signée, titrée et marquée « épreuve d’artiste » 

77 x 57          200/300 

 

127- Bernard GANTNER (né en 1928) 

La ferme 

Lithographie signée et numérotée 155/185 

54 x 70          150/200 
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128- Yves GANNE (né en 1931)         

Par un bel après-midi 

Lithographie signée, titrée et numérotée EA XXIV/XXX 

48 x 65          40/60 

 

129- Yves GANNE (né en 1931)         

Jeune fille pensive sur le Pont Saint Louis à Paris 

Lithographie signée, titrée et numérotée EA XXIV/XXX 

48 x 65          40/60 

 

130- Yves GANNE (né en 1931)         

Jeune fille sur la page à Trouville 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 76          40/60 

 

131- Yves GANNE (né en 1931)         

Nu au bouquet de tulipes 

Lithographie signée et numérotée EA VI/XXVI 

75.5 x 55          40/60 

 

132- Gabriel LOIRE (1904-1996) 

La vieille ville 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

70 x 52          50/70  

 

133- Henri HAYDEN (1883-1970) 

Paysage, 1968 

Lithographie signée, datée et marquée « épreuve d’artiste ».  

50 x 66           120/150 

 

134- Henri HAYDEN (1883-1970) 

Nature morte à la soupière et à la poire, 1968 

Lithographie signée, datée et numérotée 130/150.  

42 x 52          120/150 

 

135- Henri HAYDEN (1883-1970)        

Nature morte à la soupière et aux fruits, 1968 

Lithographie signée, datée et numérotée 50/150 

49 x 65          150/200 

 

136- Stanley William HAYTER (1901-1988)      

Tropic stream, 1962 

Lithographie signée, datée et numérotée 16/50 

53 x 43          80/100  

 

137- Jean HUGON (1919-1990)         

La Seine à Bougival 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 76          30/50 
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138- Vincent HADDELSEY (né en 1929)        

Matinée d’automne 

Lithographie signée, titrée et marquée EA 

49.5 x 64.5          60/80  

 

139- Vincent HADDELSEY (né en 1929)        

Après-midi de polo 

Départ à Auteuil 

Paire de lithographie signées et marquées « épreuve d’artiste » 

40 x 56          60/80  

 

139 bis- Paul-César HELLEU (1859-1927) 

La toque de fourrure 

Pointe sèche et aquatinte. 

36 x 22                    200/300 

 

140- Camille HILAIRE (1916-2004) 

Le pesage 

Lithographie signée et marquée E.A. 

48 x 65           80/100 

 

141- Camille HILAIRE (1916-2004) 

Nu de dos 

Lithographie signée et numérotée 16/175 

67 x 50          100/150 

 

142- Louis ICART (1888-1950) 

L’élégante au lévrier 

Aquatinte signée et marquée du cachet sec  

49 x 62          400/600 

 

143- Jean JANSEM (né en 1920) 

L’atelier de l’artiste 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 75          200/300 

 

144- Michel JOUENNE (né en 1933) 

Village de Provence 

Lithographie signée et numérotée 8/130 

36 x 55          120/150 

 

145- Michel JOUENNE (né en 1933) 

Paysage de l’arrière pays méditerranéen 

Lithographie signée et numérotée 116/125 

62 x 62          100/120 

 

146- Paul JOUVE (1878-1973) 

Les panthères 

Lithographie. 
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26 x 41           400/500 

 

147- Ladislas KIJNO (né en 1921) 

Composition 

Lithographie signée et marquée EA 

76 x 54           180/200 

 

148- D’après Marie LAURENCIN        

Les deux femmes à la parure de perles, 1930 

Lithographie par Charles SORLIER, signée et numérotée XXXV/L. 

64 x 47          300/400 

 

149- Félix LABISSE (1905-1982)         

La sirène 

Lithographie sur papier Japon signée 

55 x 44          100/150 

 

150- Félix LABISSE (1905-1982)         

Femme-fleur 

Lithographie sur papier Japon signée 

55 x 44          100/150 

 

151- Félix LABISSE (1905-1982)         

La bête 

Lithographie sur papier Japon signée 

Extraite de Histoire naturelle Paris, 1974, éditions Tchou 

55 x 44          100/150 

 

152- William LAMBRECHT (1876-1940) 

Moret sur Loing 

Gravure signée et numérotée 53/350 

39 x 54          120/150 

 

153- LE PHO (1907-2001)          

Jeunes filles au jardin 

Lithographie signée et marquée EA 

53.5 x 76          250/300 

 

154- Charles LAPICQUE (1898-1988) 

Les goélands 

Sérigraphie sur papier Japon signée et marquée « épreuve d’artiste » 

65 x 50          200/300 

 

155- Charles LAPICQUE (1898-1988) 

Oiseaux dans les feuillages, 1959 

Gravure bon à tirer signée. 

66 x 50          130/150 

 



 19 

Bibliographie : Répertoriée au catalogue raisonné des estampes de Charles LAPICQUE par 

Maître Georges BLACHE et Bernard BALANCI Paris, éditions de l’amateur, 1981 sous le n° 

110 en page 40 

 

156- Bernard LORJOU (1908-1986) 

Le motard 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 75          120/150 

 

157- LE PHO (1907-2001)  

Vase de fleurs 

Lithographie signée et marquée EA 

75 x 53.5          250/300 

 

158- LE PHO (1907-2001) 

Maternité 

Lithographie signée et marquée E.A. 

64 x 48          200/300 

 

159- Louis LATAPIE (1891-1972) 

Nature morte 

Lithographie signée et numérotée 169/200 

40 x 60          30/40 

 

160- LE PHO (1907-2001) 

Maternité 

Lithographie signée, marquée H.C. et numérotée 7/15 

62 x 47          200/300  

 

161- Pierre LESIEUR (né en 1922) 

Le nu 

Lithographie signée et numérotée 59/150 

53 x 51          150/200 

 

162- Charles LAPICQUE (1898-1988) 

La maison entre les arbres 

Sérigraphie signée et numérotée 154/250 

60 x 90          300/400 

 

163- Charles LAPICQUE (1898-1988) 

Reflets sur l’eau 

Sérigraphie signée et marquée EA 

42 x 58          180/200 

 

164- LE PHO (1907-2001) 

Maternité 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

64 x 48          200/300 

 

165- Fernand LEGER (1881-1955) 
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La femme à la fleur, 1930 

Lithographie titrée et numérotée 240/300, cachet du musée Fernand Léger à Biot 

58 x 46          300/400 

 

166- Fernand LEGER (1881-1955) 

Les deux amoureux, couleurs en dehors, 1955 

Lithographie titrée et numérotée 136/500, cachet du musée Fernand Léger à Biot 

64.5 x 52           150/200 

(Déchirures et rousseurs) 

 

167- Bernard LORJOU (1908-1986) 

Paris 

Lithographie signée en bas à droite.  

79 x 119          100/120 

 

168- Charles Louis LASALLE (né en 1938) 

Les deux femmes drapées 

Lithographie signée et numérotée 140/150 

84 x 64          200/300 

 

169- Louis LAMARQUE (né en 1912)        

Saint-Jean de Luz 

Lithographie signée, titrée et marquée EA 

56 x 76          30/50 

 

170- Félix LABISSE (1905-1982)         

Mantes religieuses 

Lithographie sur papier Japon signée et numérotée I/IV EA 

65.5 x 50.5          100/150 

 

171- Félix LABISSE (1905-1982)         

Combat de scorpions 

Lithographie sur papier Japon signée et numérotée I/IV EA 

50.5 x 65.5          100/150 

 

172- Charles LAPICQUE (1898-1988) 

Le désert 

Lithographie signée et numérotée 17/110. 

45 x 57           200/300 

 

173- LANCELOT-NEY (1900-1965) 

Portrait de femme de profil, 1955 

Gravure signée et marquée « épreuve d’artiste » 

50 x 32.5          30/40 

 

174- Jean-Pierre LAURENT (né en 1920) 

Honfleur 

Lithographie signée et numérotée EA IV/XX 

72 x 52          60/80  
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175- René LEVREL (1900-1981) 

Femme regardant le fleuve depuis son balcon 

Lithographie signée et numérotée 162/200  

15.5 x 39.5 (pliure)         30/40 

 

 

176- Edouard MAC’AVOY (1905-1991) 

La Seine à Paris 

Lithographie signée et numérotée 85/100, cachet sec de Pierre Tartas 

48 x 65 (rousseurs)         60/80 

 

177- Edouard MAC’AVOY (1905-1991) 

La Seine à Paris 

Lithographie signée et numérotée 61/100, cachet sec de Pierre Tartas 

48 x 65 (rousseurs)         60/80 

 

178- Albert MARQUET (1875-1947)        

L’église Saint Gervais à Paris. 

Lithographie, éditeur Quatre Chemins « Editart » Paris 

57 x 74          100/120 

 

179- Blasco MENTOR (1919-2003) 

Le peintre à cheval 

Lithographie signée et numérotée 158/175 

53 x 73          150/200 

 

180- Alfred MANESSIER (1911-1993) 

Composition 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

63 x 48          200/300 

 

181- MAN RAY (1890-1976)         

La prise de la Bastille 

Lithographie signée et marquée « E.A. » 

67 x 53           200/300 

 

182- André MASSON (1896-1987) 

La danse 

Lithographie signée et marquée EA 

50 x 65           200/250 

 

183- André MASSON (1896-1987) 

Les poissons 

Lithographie signée et numérotée 55/150 

73 x 54           250/300 

 

184- Luis Vidal MOLNE (1907-1970)       30/40 

Don Quichotte, 1968 

Lithographie signée et marquée EA 

60 x 77          30/40 
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185- Luis Vidal MOLNE (1907-1970)       30/40 

Carmen 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

54.5 x 53          30/40 

 

186- Luis Vidal MOLNE (1907-1970) 

L’Arlequin à la lanterne magique 

Lithographie signée et marquée EA 

59 x 79          40/60 

 

187- Jean MONNERET (né en 1922) 

Hommage à Ingres 

Lithographie signée et numérotée 128/190 

64 x 44          100/150 

Provenance : galerie Gilbert & Paul PETRIDES 

 

188- Raymond MORETTI (1931-2005) 

Les cinq sens 

Lithographie signée, marquée HC et numérotée 237/299 

46 x 62          100/150 

 

189- Michel MATHONNAT (né en 1944)      60/80 

Et la mer s’est retirée 

Gravure signée et titrée 

56 x 76          60/80 

 

190- Michel MATHONNAT (né en 1944)      60/80 

Une aussi douce amie, 1977 

Gravure signée, titrée et marquée « épreuve de présentation » 

66 x 50          60/80 

 

191- Marcel MOULY (1918-2008) 

Le retour des bateaux de pêche au port 

Lithographie signée et numérotée 69/150 

53x 72           150/200 

 

192- Joan MIRO (1893-1983) 

Composition 

Lithographie 

29 x 20          30/40 

 

193- Joan MIRO (1893-1983)         

2 lithographies et une page de texte issues de l’ouvrage « Le lézard aux plumes d’or » de 

1971. 

35.5 x 50          120/150 

 

194- André MINAUX (1923-1986) 

Vase de fleurs 

Lithographie numérotée 50/125 
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65 x 52          50/70 

 

195- Blasco MENTOR (1919-2003) 

L’Andalouse 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

64 x 47          150/180 

 

196- Alexandra NECHITA (née en 1985) 

La Tour Eiffel 

Lithographie signée et numérotée 1/50 

64 x 45          600/800 

 

197- Roland OUDOT (1897-1981)       60/80 

Le Grand Canal à Venise 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 65           60/80 

 

198- Roland OUDOT (1897-1981)       60/80 

La route de Saint-Rémi de Provence 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 65           60/80 

 

199- Roland OUDOT (1897-1981)       60/80 

Aurore et les heures 

Lithographie signée et numérotée 8/175 

54 x 65           60/80 

 

200- Roland OUDOT (1897-1981) 

Nature morte à la rose et aux fruits 

Lithographie signée et numérotée 74/175 

48 x 65          80/100 

 

201- Max PAPART (1911-1994)   

Femme et sculpture de cheval dans un intérieur 

Lithographie signée et numérotée 19/100 

64 x 49          200/300 

 

202- Max PAPART (1911-1994)         

Le nageur 

Gravure au carborundum signée et marquée « essai » 

35.5 x 31          300/400 

 

203- Jean PICART LE DOUX (1902-1982) 

La magie 

Lithographie signée et marquée E.A. 

53 x 76          120/150 

 

204- Pablo PICASSO (1881-1973) 

Portrait imaginaire, 1969 
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Lithographie signée et datée dans la planche et numérotée F97/250 exécutée par Marcel 

Salinas pour les éditions du Cercle d’Art à Paris.  

64 x  49          800/1000 

 

205- Pablo PICASSO (1881-1973)        

Les deux amies, 1943 

Pochoir procédé Jacomet (cachet sec).  

40 x 52          300/400  

Pablo PICASSO (1881-1973)        

Paternité, 1936 

Pochoir procédé Jacomet  

25 x 18 

Issu de l’ouvrage La flûte double, texte de H. Parmelin. Paris, éditeur « Au vent d’Arles », 

1967.  

Bibliographie : Monod Vol II n° 8860      150/200 

 

206- Pablo PICASSO (1881-1973) 

Maternité, 1963 

Lithographie aux éditions Combat pour la paix, cachet de l’éditeur. 

64 x 50          200/300 

 

207- Pablo PICASSO (1881-1973)        

Suite de 15 dessins de Picasso, 1954 

Lithographie pour le n°29-30 de la  revue Verve publié en 1953-1954.  

38 x 26.5          40/60  

 

208- Pablo PICASSO (1881-1973) 

Portrait de jeune fille de profil. 

Eau-forte et aquatinte  

34 x 26          300/400 

Cette gravure est une planche de l’ouvrage Vingt Poèmes de Luis de Gongora aux éditions 

Les grands peintres modernes et le livre (1948) tiré à 275 exemplaires 

 

209- Pablo PICASSO (1881-1973) 

Portrait imaginaire, 1969 

Lithographie signée et datée dans la planche et numérotée F182/250 exécutée par Marcel 

Salinas pour les éditions du Cercle d’Art à Paris.  

62 x  47          800/1000 

 

210- Pablo PICASSO (1881-1973) 

Don Quichotte, 1955 

Lithographie 

55.5 x 37.5          150/200 

 

211- Jean PICART LE DOUX (1902-1982) 

Métamorphoses 

Lithographie signée, titrée et numérotée 138/300 

48 x 65          100/120 

 

212- Jean PICART LE DOUX (1902-1982)      80/100 
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Poissons volants 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

75 x 54           80/100 

 

213- Elie PESATORI (1923-2000) 

Femme au landau, 1991 

Gravure signée, datée, numérotée 23/80 et dédicacée à Alain Griotteray.  

64 x 44          120/150 

 

214- Francisque POULBOT (1879-1946) 

La Grande Guerre, 1915 

Suite de 21 lithoghraphies humoristiques numérotées  69/400 

56 x 38          1800/2000 

 

215- Francisque POULBOT (1879-1946) 

« Où est encore le coton hydrophile » 

Lithographie numérotée 343/400 

28 x 37          100/120 

 

216- Francisque POULBOT (1879-1946) 

«- … Vieux tank ! », 1916 

Lithographie signée et numérotée 177/500 

39 x 56          100/120 

 

217- Francisque POULBOT (1879-1946) 

« Sans c’tte chameau …, en gagnant la bataille » 

Lithographie sur papier Japon signée, titrée et numérotée 62/100 

37 x 56.5          100/120 

 

218- Francisque POULBOT (1879-1946) 

Fait divers : la lettre 

Lithographie 

55 x 38.5          15/20 

 

219- Franz PRIKING (1929-1979)       40/60 

Bouquet de fleurs 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

66 x 50          40/60 

 

220- Franz PRIKING (1929-1979)       40/60 

Le cheval sur la grève 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

50 x 66          40/60 

 

221- Jean-Pierre POPHILLAT (né en 1937) 

Bouquets de fleurs sur la nappe à rayures bleues 

Lithographie signée et marquée EA 

76 x 54          30/50 

 

222- Jean-Pierre POPHILLAT (né en 1937) 
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Terrasse fleurie à Mykonos 

Lithographie signée et marquée EA 

54 x 76          30/50 

 

223- Max PAPART (1911-1994)        

La vie en rose 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

60.5 x 56          120/150 

 

224- Max PAPART (1911-1994)         

La pianiste anglaise 

Lithographie signée et marquée épreuve d’artiste 

61 x 58          120/150 

 

225- Bernard PIGA (né en 1934) 

Les cavaliers 

Lithographie signée et marquée HC 

54 x 73          50/70 

 

226- Jean RAFFY LE PERSAN (1920-2008) 

Les travaux des champs, 1968 

Lithographie signée, datée et marquée EA 

50 x 65          50/70 

 

227- Alain RAYA-SORKINE (né en 1936) 

Un jour de fête 

Lithographie signée et numérotée 240/250 

53 x 75          200/300 

 

 

228- Paul REBEYROLLE (1926-2005) 

Le couple 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

50 x 67          300/400 

 

229- Paul REBEYROLLE (1926-2005) 

Les grenouilles 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

48 x 63          300/400 

 

230- Paul REBEYROLLE (1926-2005) 

Le cirque 

Lithographie signée et marquée « épreuve d’artiste » 

65 x 47          300/400 

 

231- Paul REBEYROLLE (1926-2005)     

La main 

Lithographie signée en bas à droite. 

64 x 47          120/150 
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232- Jacques Jean RIGAL (1926-1997)       40/60 

La douzième clémentine, 1971 

Eau-forte et aquatinte signée, datée et marquée EA 

66 x 50          40/60 

 

233- Antonio RIVERA (né en 1939)       40/60 

Lumière d’automne 

Harmonie d’automne 

Paire de lithographies signées et marquées EA 

48 x 65          40/60 

 

234- Antonio RIVERA (né en 1939)       40/60 

La forêt 

Maison dans la clairière 

Paire de lithographies signées et marquées EA 

65 x 48          40/60 

 

235- Henri RIVIERE (1864-1951) 

Bergère et son troupeau sur le chemin en Bretagne 

Lithographie en couleurs signée dans la planche en bas à gauche. 

65 x 28           500/600 

 

236- Henri ROUSSEAU dit le Douanier ROUSSEAU (1844-1910) 

Paris, l’île de la Cité 

Lithographie 

42 x 53          500/700 

 

237- Jean SCHOUMANN (né en 1934) 

Variations sur une BD, 1991 

Lithographie signée, datée et numérotée 10/10 sur papier Japon.  

90 x 63          100/150 

 

238- Jean SCHOUMANN (né en 1934) 

Le chat souriant, 1991 

Lithographie signée, datée et numérotée 6/10 sur papier Japon.  

90 x 63          100/150 

 

239- Daniel SCIORA (né en 1945) 

Paris, Notre Dame de Paris 

Lithographie signée et marquée EA 

76 x 54          30/50 

 

240- Daniel SCIORA (né en 1945) 

La conquête de l’espace 

Lithographie signée et marquée HC 

76 x 54          30/50 

 

241- Daniel SCIORA (né en 1945) 

Marée bleue 

Lithographie signée, titrée et marquée HC 
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76 x 54          30/50 

 

242- Gustave SINGIER (1909-1984) 

Egéennes matinales, 1971 

Lithographie signée, datée et marquée EA.  

75 x 56          200/300 

 

243- Victor SPAHN (né en 1949) 

La course 

Lithographie signée et numérotée 223/250 

38 x 46          80/100 

  

244- Raymond SAVIGNAC (1907-2002) 

Le dauphin 

Lithographie signée et numérotée 8/10 

50 x 55.5          100/150 

 

245- Jean SCHOUMANN (né en 1934)       

Chat perché XIII, 1991 

Lithographie rehaussée de pastel signée et datée 

90 x 63          200/300 

 

246- Jean SCHOUMANN (né en 1934)        

Douces morsures XXVII, 1991 

Lithographie rehaussée de pastel signée et datée 

90 x 63          200/300 

 

247- Jean SCHOUMANN (né en 1934)        

Symphonie bleue, 1988 

Lithographie signée, datée et numérotée 51/155 

70 x 43          80/100 

 

248- Paul SIGNAC (1863-1935) 

Le Pont des Arts 

Fac-similé rehaussé à la main ateliers Daniel Jacomet.  

35.5 x 52.5          120/150 

 

249- Victor SPAHN (né en 1949) 

Le grand voilier 

Sérigraphie signée et numérotée AP55/85 

33 x 40          100/120 

 

250- Walter SPITZER (né en 1927) 

L’écuyère à la palette, 1975 

Lithographie signée et numérotée 81/100 

55.5 x 75.5          300/400 

 

251- Walter SPITZER (né en 1927) 

La chèvre, 1967 

Lithographie signée, titrée et numérotée 10/60 
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65 x 46.5          250/300 

 

252- Théophile Alexandre STEINLEN (1859-1923) 

Femme au chignon 

Aquatinte signée et dédicacée 

18 x 10          250/300 

 

253- Théophile Alexandre STEINLEN (1859-1923) 

L’adieu, 1916 

Lithographie signée et numérotée 4/100 

60 x 42          600/800 

 

254- Léopold SURVAGE (1879-1968) 

Le péché originel 

Pointe sèche signée et numérotée 9/270 

50 x 32.5          80/100 

 

254 bis- Sergio TELLES (né en 1936)        

Plage au Brésil 

Estampe signée et numérotée 48/100 

23 x 29          100/120 

 

255- Pierre-Yves TREMOIS (né en 1921) 

Les amoureux 

Gravure signée et numérotée 52/75 

52 x 66           200/300 

 

256- Pierre-Yves TREMOIS (né en 1921) 

La naissance du surhomme, 1960 

Illustration pour le livre l’Apocalypse, affiche. Editeur Joseph Foret.  

72 x 50          30/40  

 

257- Constantin TERECHKOVITCH (1902-1978) 

La mère, la fillette et le petit chien.  

Lithographie signée et numérotée 114/150 

80 x 61          200/300 

 

258- Constantin TERECHKOVITCH (1902-1978) 

La jeune femme 

Lithographie rehaussée de pastel et d’aquarelle signée et numérotée 37/75 

75 x 53          600/800 

 

259- Christine THOUZEAU (née en 1942) 

Sous le lampion 

Gravure signée, titrée et numérotée 42/99 

64 x 49          100/120 

 

260- Louis TOFFOLI (1907-1999) 

La fileuse 

Lithographie signée et numérotée 65/75 
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38 x 27.5          100/150 

 

261- Maurice UTRILLO (1883-1955) 

Paris, Montmartre 

Lithographie marquée du cachet sec de l’atelier Maurice Utrillo. 

26 x 18       

Provenance : galerie Pétridès à Paris       400/600 

 

262- Bernard VILLEMOT (1911-1990) 

Perrier, 1981 

Lithographie signée, datée, dédicacée et numérotée 67/200 

50 x 65 (piqûres)         80/100  

 

263- Frédéric VOISIN (né en 1957) 

« Hello ! », 1994 

Lithographie signée, titrée et numérotée 4/50 

27 x 20          30/40 

 

264- Victor VASARELY (1906-1997) 

Ngui-Niel 

Sérigraphie signée et numérotée 8/250 

53 x 67          400/600

  

265- Victor VASARELY (1906-1997) 

Le jongleur 

Sérigraphie signée et numérotée LXVI/CL.  

76 x 50          400/500 

 

266- André VERDET (1913-2004)       80/100 

Les navigantes, 1969 

Sérigraphie signée, datée et marquée « épreuve d’artiste » 

54 x 76           80/100 

 

 

 

267- Jacques VILLON (1875-1963) 

Le Christ 

Lithographie signée et numérotée 48/80. 

74 x 55          300/400 

 

268- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

La valse langoureuse 

Lithographie signée, numérotée 106/250 et titrée au dos par l’artiste. 

57 x 76          150/180 

 

269- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

Cheval 

Eau-forte signée et numérotée 11/50 

16.5 x 21.5          100/150 
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270- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

Le guerrier 

Eau-forte signée et numérotée 4/50 

16.5 x 20          100/150 

   

271- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

Combat 

Eau-forte signée et numérotée 101/200 

14.5 x 17          100/150 

 

272- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

Le violoniste 

Eau-forte signée et numérotée 40/50 

21 x 17          100/150 

 

273- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

La fuite 

Eau-forte signée et numérotée 1/50 

21 x 15          100/150 

 

274- Claude WEISBUCH (né en 1927) 

Buste d’homme 

Eau-forte signée et numérotée 97/250 

23 x 18.5          100/150 

 

 

 

AFFICHES 
 

275- Germaine NORDMANN (1902-1997) 

Le joueur de clairon 

Aquarelle et gouache, projet d’affiche à la galerie de l’Institut, 1956 

48 x 32          300/400  

 

276- Marc CHAGALL (1887-1985) 

Chagall peintures 1947-1967.  

Affiche lithographique d’exposition pour la fondation Maeght à Saint-Paul de Vence 

Mourlot éditeur. 

86 x 57           300/400 

 

277- Lot d’affiches, principalement d’expositions de peinture. 

- Pointes sèches de Bernard Buffet. Galerie Sagot-Le Garrec, 1962 

- Le chant du monde, tapisseries de Jean Lurçat. Musée des Arts décoratifs, 1964 

- André Surréda, peintre versaillais 1872-1930. Hôtel de ville de Versailles, 1967 

- Dufy. Galerie Beaux Arts 140 rue du Faubourg Saint Honoré à Paris, 1962 

- Gen-Paul (1895-1975). Musée de Montmartre, 1986. 

- Gen-Paul (1895-1975). Couvent des Cordeliers, 1995. 

- Vézelay, colline éternelle. Son et lumière. Dessin de Bernard Buffet gravé par Sorlier 
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- Paris, 11 mai 1968. 2 photos noir et blanc, l’une de Guy Kopelowicz. Editions Martin 

Malburet 

80/100 

 

278- Affiche d’exposition E. Goerg à la Galerie Visconti, 1950. Dédicacée et signée par 

l’artiste 

67 x 50          30/40 

 

279- Affiche lithographique d’exposition C. terechkovitch mai 1953, galerie Paul Pétridès. 

Imprimeur EJ Desjobert. Signée, datée et numérotée 83/100 par l’artiste.  

65 x 50          50/70  

 

280- Lot de 7 affiches d’expositions consacrées à Bernard Buffet. 

Musée Galliera (3 affiches lithographiques, Mourlot imprimeur) : Les peintres témoins de leur 

temps : 1958, 1962 et 1969  

Galerie Maurice Garnier (4 affiches) :  

- Bernard Buffet, 1977 

- Saint Tropez aquarelles, 1978. 

- La Révolution française, 1978. Affiche lithographique. Mourlot imprimeur 

- Fleurs, 1979         500/700 

 

281- 2 affiches lithographiques d’exposition 

1) Louis MAZOT (1919-1994) 

Nature morte  

Galerie Cardo-Matignon, 1960, imprimeur René Guillard 

69.5 x 49 

2) Bernard BUFFET (1928-1999) 

Les peintres témoins de leur temps. Sous le haut patronage de Monsieur René Coty Président 

de la république.Bernard Buffet. Musée Galliera, 1958 

Imprimeur Mourlot (usures) 

73.5 x 47.5          150/200 

 

282- Lot de 22 affiches lithographiques ou offset d’expositions de peintres et sculpteurs dans 

les musées  

Grand Palais 

- Jacques Villon, 1975 

- Centenaire de l’impressionnisme 1974 

- Max Ernst, 1975 

- Le symbolisme en Europe, 1976 

- L’Amérique vue par l’Europe, 1976-1977 

- L’Islam, 1977 

- Jules Romain, l’Histoire de Scipion tapisseries et dessins, 1978 

- Salon d’Automne, hommage à Paris, 1981 

 

Orangerie des Tuileries 

- Maurice Denis, 1970 

- Soutine (1973) 

- Cézanne dans les musées nationaux, 1974 

- Donation Pierre Lévy, 1978 
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Musée d’art Moderne de la ville de Paris 

- Salon de Mai, 1964 

- Serge Poliakoff, 1970 

- Klee, 1970 

- Le futurisme 1909-1916, 1973.  

- Henri Matisse dessins et sculpture, 1975 

 

Bibliothèque Nationale 

- Robert Sonia Delaunay - Donation Sonia Delaunay, 1977-1978 

- L’estampe impressionniste, 1974 

- Zao Wou-Ki œuvre gravé, 1979 

 

Bibliothèque de l’Arsenal : Roland Dorgelès – de Montmartre à l’Académie Goncourt, 

1978 

 

Musée Jean-Jacques Henner  

 

Sculptures en montagne. Au pays du Mont-Blanc Passy –Plateau d’Assy. Poème dans 

l’espace. 1973  

 

Museum – Kursaal à Ostende. Europa 1900. 1967.       400/600 

 

283- Bernard LORJOU (1908-1986) 

- Massacres de Rambouillet et peintures de Mottet et Tisserand. Baraque Esplanade des 

Invalides. Affiche lithographique, Mourlot imprimeur, 1957. 

75 x 54 (petite déchirure dans l’angle inférieur gauche)      

- Blancs et noirs à la Galerie A. Gattlen à Lausanne, 1964-1965. 

Affiche lithographique. 

78 x 54   

- Amours et massacres.Galerie Drouant, 1972 

Affiche lithographique, imprimeur Mourlot 

78 x 49 

- Appel, avril1963.  

Manifeste sous forme de lithographie en 4 pages pliées en deux feuillets.  

In-folio, Mourlot imprimeur.  

65 x 45          300/400 

 

284- Emilio GRAU SALA (1911-1975) 

Exposition « La Vigne et le Vin », peintres contemporains français et italiens.  

Château de Lascombes à Margaux, 1962. 

Affiche lithographique, imprimeur Deniaud Frères à Bordeaux. 

66 x 50           100/150 

 

285- Emilio GRAU SALA (1911-1975) 

Exposition « La Vigne et le Vin », peintres contemporains français et italiens.  

Château de Lascombes à Margaux, 1962. 

Affiche lithographique, imprimeur Deniaud Frères à Bordeaux. 

66 x 50           100/150 
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286- Lot de 10 affiches lithographiques d’exposition de peinture en galerie 

- Antoni CLAVE (1913-2005).  

Ecole de Paris 1956 à la Galerie Charpentier.  

Imprimeur Mourlot, 1956.  

68 x 44 

- Richard BELLIAS (1921-1974).  

Vase de fleurs. Galerie Cardo 32 avenue Matignon.  

Lithographe R. Guillard.  

67 x 50            

- Jean TINGUELY (1925-1991). 

Le rotozara chez Alexandre Iolas, 1967.  

Imprimeur Mourlot.  

65 x 48.5 

- Björn JONSON  (1903-1991) 

500 dessins à la Galerie Lucy Krohg, 1966. 

Dédicacée et signée par l’artiste.  

64.5 x 50.5 

- Jean-Claude THUILLIER (né en 1948). 

Vase de fleurs. Galerie André Weil, 1972.  

Guillard, Gourdon et Cie imprimeurs.  

64 x 47.5   

- Serge SHART (né en 1927).  

Jeune fille à l’oiseau.  

Galerie Motte à Genève, 1967. 

Imprimeur Mourlot.  

65 x 48  

- Giacomo MANZU (1908-1991).  

Portrait de femme au sautoir. 

Galerie Nichido, 1979 

Atelier Gourdon. 

76 x 54  

- Charles LAPICQUE (1898-1988). 

Les goélands. 

Galerie Villand Galanis, 1960 

Imprimeur Mourlot 

70 x 50 

- Edouard PIGNON (1905-1993) 

Les nus rouges.  

Galerie de France, 1973 

Imprimerie Mourlot 

74 x 51 

- Charles DUFRESNE (1876-1938).  

Hommage à Dufresne, Galerie René Drouet, 1975 

Arts Litho Paris 

68 x 47         200/300 

   

       

287- Lot de 14 affiches d’exposition de peinture en galerie en offset 

- D. EDZARD. 1918-1958, 40 toiles, 40 années de peinture. Galerie Durand-Ruel 

- Pierre VAUTHIER. Galerie Vendôme, 1959 
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- LAPICQUE. Galerie Villand Galanis, 1960 

- Le dernier jour de LAUTREC, tableaux, dessins, gravures, documents. Galerie L’œil, 

1964 

- GARBELL. Galerie Kriegel, 1964 

- Frédéric LONGUET, paysages de Moscou et de Crimée. Galerie du Passeur, 1964 

- ALECHINSKY. Galerie de France, 1971 

- Quelques artistes peintres sous contrat étranger. Felice Tisot. Arts et Beaux Arts de 

France chez Lancel, 1971. 

- Hommage à André LHOTE. Galerie Urban, 1973 

- Maurice FOURNIER. Galerie Drouant, 1973 

- A. DUREL. Galerie Emmanuel David, 1977. Signée et dédicacée par l’artiste 

- Shoko KAWASAKI. Galerie Yoshi, 1978 

- CHRISTIN. Galerie Nichido, 1979 

- Sierk SCHRÖDER. Galerie Het Kunstcentrum, 1970.    120/150 

 

288- Lot de 4 affiches d’exposition. 

1) Edvard MUNCH (1863-1944) 

Jeune fille face à l’océan 

Affiche lithographique pour l’exposition Edvard Munch, gravures & lithographies, galerie 

Berggruen, 1983 

Imprimeur Mourlot 

62.5 x 43 

2) Henri MATISSE (1869-1954) 

Portrait de femme, 1950 

Affiche lithographique pour l’exposition Matisse, dessins au pinceau, Galerie Berggruen, 

1983. 

Imprimeur Mourlot 

69 x 43 

3) Gravures cubistes, collection Weiss. Galerie Berggruen & Cie, 1985. Offset 

4) Loska. Artesgalleri à Oslo, 1979. Offset. Signée par l’artiste   100/120 

 

 

289- Constantin TERECHKOVITCH (1902-1978)      

Portrait de jeune fille 

Affiche lithographique d’exposition à la galerie Rapaire à Monte-Carlo signée et 

numérotée  142/150 

65 x 47          150/200 

 

290- Pablo PICASSO (1881-1973)        

Portrait de femme 

Affiche pour l’exposition « Pablo Picasso die Lithographien » à Stuttgart en 1994. 

Editeur VG Bild-Kunst à Bonn 

84 x 59.5          40/50 

 

291- Raoul DUFY (1877-1953)        

Le violon 

Affiche lithographique pour l’exposition « Atelier Mourlot : les grands maîtres de la 

lithographie. Magasin du Nord – Copenhague. 1987 

Imprimeur Mourlot 

70 x 53.5          30/40 
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292- Lot de 4 affiches d’exposition en offset    

- Jean Dubuffet. Peintures – dessins – sculptures. Château de Tanlay, 1988. 

- Fernand Léger. Rétrospective. Fondation Maeght, 1988 

- Bellmer graveur. Musée-Galerie de la SEITA, 1997 

- Edvard Munch, gravures et lithographies. Galerie Berggruen, 1983 

           80/100 

 

293- The soviet political poster.  

Leningrad, chez Aurora Art Publishers, 1976.  

Suite de 30 affiches en offset.  

58 x 41 

On y joint une affiche offset: Jeux de la XXIIème Olympiade Moscou. 1980 

58 x 37           50/60 

 

294- Joan MIRO (1893-1983)         

Page de titre de l’ouvrage L’antitête de Tristan Tzara (1933) 

50 x 32          10/15 

 

295- Photos du film Grimace (1962-1967) de Gudmundur ERRO.    

Poster, éditions Claude Givaudan. 

94.5 x 63          20/30 

 

ILLUSTRES MODERNES 

 
296- Horst JANSSEN (1929-1995)         

Variations sur Kitagawa Utamaro 

Suite de 5 lithographies signées avec 2 pages illustrées. 

In-plano sous chemise avec rabats 

63 x 46.5. 

Hambourg, St Gertrude, 1988.   

On y joint une affiche d’exposition : Horst Janssen. Galerie Berggruen, 1981.   60/80 

 

 

297- René KERDYK 

Bestiaire 

Avec 14 eaux-fortes de Pedro Zamorano de Biedma  

Paris, aux trois soleils, 1946 

In-4 en feuilles. Tirage justifié limité à 450 exemplaires. Exemplaire n° 419 sur vélin blanc. 

           100/150 

 

298- Rembrandt 

Gravures sur bois des maîtres allemands 

Berlin, Filcher & Franke.         30/40 

  

299- Pierre BEARN 

Couleurs intimes – poèmes calligraphiés par l’auteur 
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Limoges, Rougerie, 1953. In-4 broché. Tirage justifié limité à 210 exemplaires. Exemplaire 

n° 74 sur vélin afnor         50/70 

 

300- De la collection Album de dessins. 

- Dessins de GISCHIA. Préface de Jean Cassou 

- Dessins de Severini. Préface de J. Lassaigne.  

Paris, Les 13 épis, 1947.  

In-4 en feuilles. Tirage justifié limité à 976 exemplaires sur vélin de Rives BFK.      

           40/60 

 

301- Marcel van JOLE.           

Paul Smolders 

Willemstad, Anvers, Genève, chez Arte Press. In-folio en feuilles sous emboîtage. Tirage 

justifié limité à 99 exemplaires. Exemplaire n° 82 signé par l’auteur et l’artiste agrémenté de 4 

lithographies originales signées et numérotées.      250/300 

 

302- Michel BUTOR 

Octal 

Munich, Studio Bruckman, 1972.  

In-folio relié sous couverture toilée imprimée d’un motif de Vasarely et étui en carton. 

Agrémenté de 9 chromolithographies de Vasarely.  Tirage justifié limité à 1015 exemplaires. 

Exemplaire n°456/850 signé par l’auteur et l’artiste.     600/800

    

303- Serge MENDJISKY (né en 1929)  

Port-Grimaud.  

Paris, les Presses de Lutèce, 1969.  

32 x 41 cm  

Double étui. Textes par André Dunoyer de Segonzac, Marcel Pagnol, Henri Troyat et 

François Spoerry. Agrémenté d’une suite de 36 lithographies signées et numérotées 58/1200.  

Exemplaire signé et numéroté 58 par l'artiste réalisé sur papier vélin à la cuve BFK Rives d'un 

tirage limité à 1129 exemplaires.       800/1000 

Jean CARZOU (1907-2000) / André MAUROIS.  

France.  

Paris, Joseph Foret éditions d'art, 1959.  

In-folio en feuilles sous chemise et étui.  

Edition limitée à 197 exemplaires agrémentée de 10 lithographies originales de Jean Carzou. 

Un des 30 exemplaires sur Rives spécialement imprimés "Pour les amis de Carzou" 

accompagné d'une suite en noir sur Arches. La page de faux-titre est agrémentée d'un dessin 

original de Carzou au pastel et au stylo bille (41 x 33 cm) signé, dédicacé et daté 1962. 

           600/800 

 

304- Pierre-Ernest KOHL (1897-1985) 

Etude de femmes. 

Paris, éditions du nouvel Essor, 1931.  

8 lithographies dont 3 signées et datées. Dim : 28 x 28  (7 x 7 pour celle de titre) 

Tirage numéroté limité à 40 exemplaires sur Japon ancien. Exemplaire n°1 

On y joint une petite monographie illustrée consacrée à MAÏ-THU tirée à 3000 exemplaires 

sur les presses de la société française de régies dédicacée par l’artiste  30/40 

 

305- André DUNOYER de SEGONZAC        
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André Derain (1880-1954) 

Paris, éditions d’art du lion, 1961 

In-plano en feuilles sous chemise toilée 

Agrémenté de 12 lithographies  

Tirage limité à 360 exemplaires numérotés, un des 100 exemplaires tirés pour les amis de 

Pierre Lévy. Exemplaire n° 14       180/200 

 

306- Waldemar GEORGE          

Collection Pierre Levy, I: Soutine 

Paris, Mourlot, 1966 

In-plano en feuilles sous chemise toilée 

Agrémenté de 8 lithographies  

Tirage limité à 550 exemplaires sur vélin d’Arches imprimés nominativement  

           180/200 

 

307- Claude ROGER-MARX         

Collection Pierre Levy, II: Dunoyer de Ségonzac 

Paris, Mourlot, 1967 

In-plano en feuilles sous chemise toilée 

Agrémenté de 8 lithographies  

Tirage limité à 600 exemplaires sur vélin d’Arches imprimés nominativement  

           180/200 

 

 

308- Waldemar GEORGE         

Collection Pierre Levy, III: Roger de La Fresnaye 

Paris, Mourlot, 1968 

In-plano en feuilles sous chemise toilée 

Agrémenté de 8 lithographies  

Tirage limité à 1000 exemplaires sur vélin d’Arches imprimés nominativement  

           180/200 

 

309- Marcelle BERR de TURIQUE        

Collection Pierre Levy, IV: Raoul Dufy 

Paris, Mourlot, 1969 

In-plano en feuilles sous chemise toilée 

Agrémenté de 7 lithographies  

Tirage limité à 1000 exemplaires sur vélin d’Arches imprimés nominativement     180/200 
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Dimanche 3 juillet 2011 à 14 h 30
250 LITHOGRAPHIES

Henri RIVIÈRE ‑ 1864‑1951
BERGÈRE ET SON TROUPEAU SUR 

LE CHEMIN EN BRETAGNE
Lithographie en couleurs signée dans la 

planche en bas à gauche.
65 x 28 

500 / 600 € 

Louis ICART ‑ 1888‑1950
MADAME BOVARy

Aquatinte signée et marquée du cachet sec.
49 x 62

400 / 600 € 

Pablo PICASSO ‑ 1881‑1973
PORTRAIT DE jEUNE FILLE DE PROFIL

Eau-forte et aquatinte.
34 x 26

300 / 400 € 
Cette gravure est une planche de l’ouvrage Vingt Poèmes 

de Luis de Gongora aux éditions Les grands peintres 
modernes et le livre (1948) tiré à 275 exemplaires

Léonor FINI ‑ 1908‑1996
jEUNE FEMME AU MASQUE

Lithographie signée et numérotée 293/297.
50 x 40

200 / 300 € 

Paul JOUVE ‑ 1878‑1973
LES PANTHÈRES

Lithographie signée en bas à droite.
26 x 41

1 500 / 2 000 € 

LE PHO ‑ 1907‑2001
MATERNITÉ

Lithographie signée et marquée “EA”.
64 x 48

200 / 300 € 

Paul AÏZPIRI ‑ né en 1919
BOUQUET à L’OISEAU

Lithographie signée et marquée “EA”.
119 x 87

300 / 400 € 

Bernard BUFFET ‑ 1928‑1999
LE TORÉADOR, 1967

Lithographie signée et numérotée 202/300.
79 x 58

800 / 1 000 € 

Paul AÏZPIRI ‑ né en 1919
ARLEQUIN

Lithographie signée et numérotée 24/200. 
119 x 87

300 / 400 € 

Liste complète des lots disponible sur notre site une semaine avant la vente sur www.pillon-encheres.com et www.auction.fr
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Dimanche 3 juillet 2011 à 14 h 30

Expositions
Vendredi 1er juillet de 14h à 18h

Samedi 2 juillet de 11h à 13h et de 14h à 18h
Dimanche 3 juillet de 10h à 12h

Annapia ANTONINI ‑ née en 1942
VASE DE FLEURS ET CRAyONS

Lithographie signée, marquée “EA” et 
numérotée XXIV/XXVI. 

57 x 69 
60 / 80 € 

Jean JANSEM ‑ né en 1920
L’ATELIER DE L’ARTISTE

Lithographie signée et marquée “EA”.
54 x 75

200 / 300 € 

Salvador DALI ‑ 1904‑1989
CHEVAUCHÉE

Gravure signée et marquée “EA”. 
56 x 76

400 / 600 € 

Bernard BUFFET ‑ 1928‑1999
PLAGE DE NORMANDIE

Eau-forte signée et numérotée 20/50.
48 x 49 

600 / 800 € 

Jean CARZOU ‑ 1907‑2000
LE PALAIS DES MIRAGES, 1990

Lithographie signée, datée et numérotée V/L 
en chiffres romains.

56 x 75
200 / 250 € 

Michel CIRY ‑ né en 1919
VENISE, LE GRAND CANAL

Eau-forte et aquatinte signée et marquée “EA”.
71 x 55

100 / 150 € 

Bernard CATHELIN ‑ 1919‑2004
FERME DANS LE VERCORS

Lithographie signée et marquée “EA”.
77 x 113 

300 / 400 € 

Yaacov AGAM ‑ né en 1928
COMPOSITION

Lithographie signée et numérotée 129/150.
39 x 68

300 / 400 € 

Jean PICART LE DOUX (1902‑1982)
LA MAGIE

Lithographie signée et marquée “EA”.
53 x 76

120 / 150 € 

Marc CHAGALL ‑ 1887‑1985
Affiche d’exposition pour la fondation Maeght à Saint-Paul 
de Vence. Chagall peintures 1947-1967. Mourlot éditeur.
86 x 57 
300 / 400 € 

Edouard GOERG ‑ 1893‑1969
LES MODÈLES ET LEURS PEINTRES

Lithographie signée, titrée et marquée 
“épreuve d’artiste”.

77 x 57
200 / 300 € 

Vente dirigée par Philippe THONIER



80

Dimanche 3 juillet 2011 à 14 h 30

Jacques VILLON ‑ 1875‑1963
LE CHRIST

Lithographie signée et 
numérotée 48/80.

74 x 55
300 / 400 € 

Bernard CATHELIN ‑ 1919‑2004
CHENONCEAU

Lithographie signée et marquée “EA”.
89 x 60 

200 / 300 € 

Jules CAVAILLES ‑ 1901‑1977
NATURE MORTE AUX FLEURS  

ET AUX FRUITS
Lithographie signée et marquée “EA”.

76 x 56 
120 / 150 € 

Ladislas KIJNO ‑ né en 1921
COMPOSITION

Lithographie signée et 
marquée “EA”.

76 x 54 
180 / 200 € 

Charles LAPICQUE ‑ 1898‑1988
LE DÉSERT

Lithographie signée et numérotée 17/110.
45 x 57 

200 / 300 € 

André DURANTON ‑ né en 1905
LE MODERN PALACE

Lithographie signée, marquée “EA” et numérotée XVII/XX.
54 x 75

80 / 100 € 

Paul GUIRAMAND ‑ 1926‑2007
VIOLON ET VASE DE FLEURS

Lithographie signée et marquée “HC”. 
56 x 76

100 / 150 € 

Camille HILAIRE ‑ 1916‑2004
LE PESAGE

Lithographie signée et marquée “EA”.
48 x 65 

80 / 100 € 

Paul AÏZPIRI ‑ né en 1919
PETIT PORT MÉDITERRANÉEN

Lithographie signée et numérotée 170/200.
56 x 76 

300 / 400 € 

Roland OUDOT ‑ 1897‑1981
NATURE MORTE à LA ROSE ET AUX FRUITS

Lithographie signée et numérotée 74/175.
48 x 65

80 / 100 € 

Yves BRAYER ‑ 1907‑1990
LE BAPTêME DES FRÉGATES

Lithographie signée et marquée “EA”.
54 x 76 

150 / 200 € 

Yves BRAYER ‑ 1907‑1990
CHEVAUX AU BORD DE L’ÉTANG 

EN CAMARGUE
Lithographie signée et marquée “EA”.

55 x 76 
150 / 200 € 

Yves BRAYER ‑ 1907‑1990
VIDE-GRENIER DANS UN VILLAGE 

MÉDITERRANÉEN
Lithographie signée et numérotée 102/120

44 x 56
150 / 200 € 

Liste complète des lots disponible sur notre site une semaine avant la vente sur www.pillon-encheres.com et www.auction.fr




